
Наставен лист
Географија за 9 одделение       
Тема: Америка
Наставна содржина: Регионален преглед на државите во Америка, САД-светска економска велесила и Бразил-земјоделски џин(повторување)   
1.На колку регионални целини се дели американското копно и кои се тие? 
2.На колку покраини и територии е поделена Канада? Наброј неколку!
3.Наброј неколку држави од североисточниот регион на САД!
4.Која територија ја зафаќа Средна Америка?
5.Кои јужноамерикански држави не излегуваат на море? Истражи!
6.Кои се позитивните ефекти од високиот животен стандард врз целокупното општество на САД? Истражи!
7.Кои земјоделски производи најмногу ги извезува Бразил?   
8.Истражи кои се негативните ефекти од брзиот развој на земјоделството во Бразил во однос на уништување на шумите. 


